РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «   08 »                08             2019  г.
	                                                                                №_970_

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии
 Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
В связи с кадровыми    изменениями и  в целях дальнейшей работы антинаркотической     комиссии   Ковылкинского        муниципального района    администрация   Ковылкинского       муниципального            района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в  состав антинаркотической комиссии Ковылкинского  муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением администрации Ковылкинского муниципального района  от 17.01.2019 г. № 20 «Об антинаркотической комиссии Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия», следующие изменения:
       а) исключить из состава комиссии Комусова Николая Петровича, Ершову Анжелу Владимировну;
      б) включить в состав комиссии:

-  Васькина Алексея Степановича, первого заместителя главы Ковылкинского муниципального района, председателя комиссии;

 - Машину Татьяну Геннадьевну, главного специалиста управления по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационно-контрольной работы администрации Ковылкинского муниципального района, секретаря комиссии.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого   заместителя     главы  Ковылкинского    муниципального района А.С. Васькина.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковылкинского муниципального района в сети «Интернет» по адресу http://kovilkino13.ru.
Глава  Ковылкинского

муниципального района                                                                Н.П. Комусов
И.Н. Моисеева
2-10-79